



11th September, 2026

The Secretary

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street, Fort,

Mumbai – 400 001

BSE Code: 500645

Listing Department

National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza,

Bandra - Kurla Complex, Bandra (E)

Mumbai – 400 051

NSE Code: DEEPAKFERT

Sub: Intimation of newspaper publication under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of advertisement published in the newspapers viz. Financial Express (in English) and Loksatta (in Marathi) on 11th September, 2026, intimating to the Shareholders regarding the opening of special window for transfer and dematerialisation of physical securities.

The above information will also be made available on the website of the Company at www.dfpc.com.

You are requested to kindly take the above on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Deepak Fertilisers

And Petrochemicals Corporation Limited

Rabindra Purohit

VP – Legal, Compliance & Company Secretary

Membership No.: F4680

Encl: As above



**DEEPAK FERTILISERS
AND PETROCHEMICALS
CORPORATION LIMITED**

Registered & Corporate Office: Sai Hira, Survey No. 93,
Mundhwa, Pune - 411 036. | **Tel. No.:** +91 20 6645 8094
Email: investorgrievance@dfpcl.com | **Website:** www.dfpcl.com
CIN: L24121MH1979PLC021360

**NOTICE TO PHYSICAL SECURITIES HOLDERS -
SPECIAL WINDOW FOR TRANSFER AND
DEMATERIALIZATION OF PHYSICAL SECURITIES**

This is in continuation to our newspaper advertisement published on 10th February, 2026, 30th April, 2026 and 30th June, 2026 wherein notice to physical securities holders was given pursuant to SEBI circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 dated 30th January, 2026, about opening of another special window for transfer and dematerialisation ("demat") of physical securities which were sold/purchased prior to 1st April, 2019 and also for such transfer requests, which were lodged prior to the deadline of 1st April, 2019 and rejected/returned/not attended to due to deficiency in the documents/process/or otherwise.

The physical securities holders are once again informed that the Special Window is open till 4th February, 2027 for a period of one year i.e. from 5th February, 2026. Shares re-lodged for transfer during this window will be processed only in dematerialized form. Kindly refer the matrix given below with regards to the applicability of lodgement:

Execution Date of Transfer Deed	Lodged for transfer before April 01, 2019?	Original Security Certificate available?	Eligible to lodge in the current window?
Before April 01, 2019	No (it is fresh lodgement)	Yes	Yes
Before April 01, 2019	Yes (it was rejected / returned earlier)	Yes	Yes
Before April 01, 2019	Yes	No	No
Before April 01, 2019	No	No	No

Eligible investors are requested to submit their transfer requests along with complete documents during the period of special window to the Company's Registrar: KFin Technologies Limited (Unit: Deepak Fertilisers And Petrochemicals Corporation Limited), Selenium Building, Tower-B, Plot No. 31-32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad, Rangareddy-500032, Telangana.

You may contact the Company at investorgrievance@dfpcl.com or the RTA of the Company at inward.ris@kfintech.com to know more about the aforesaid circular issued by SEBI.

For Deepak Fertilisers And Petrochemicals Corporation Limited

Sd/-

Rabindra Purohit

VP - Legal, Compliance & Company Secretary

M. No. FCS 4680

Place: Pune

Date: 10th September, 2026



दीपक फर्टिलायझर्स
अँड पेट्रोकेमिकल्स
कॉर्पोरेशन लिमिटेड

नोंदणीकृत आणि कॉर्पोरेट कार्यालय : साई हिल्स, सर्व्हे क्र. ९३,
मुंदवा, पुणे - ४११ ०३६। दूरध्वनी क्र.: +९१ २० ६६४५ ८०९४
ईमेल: investorgrievance@dfpcl.com | वेबसाईट: www.dfpcl.com
CIN: L24121MH1979PLC021360

भौतिक रोखे धारकांना सूचना - भौतिक रोख्यांच्या हस्तांतरणासाठी आणि डीमटिरिअलायझेशनसाठी विशेष कालावधी

आमच्या १० फेब्रुवारी २०२६, ३० एप्रिल २०२६ आणि ३० जून २०२६ रोजी प्रकाशित वृत्तपत्र जाहिरातींमध्ये ३० जानेवारी २०२६ रोजी दिनांकित सेबी परिपत्रक क्र. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 नुसार भौतिक रोखेधारकांना सूचना देण्यात आली होती की १ एप्रिल २०१९ पूर्वी खरेदी/विक्री झालेल्या, भौतिक रोख्यांच्या, आणि १ एप्रिल २०१९च्या मर्यादेपूर्वी दाखल केलेल्या अशा हस्तांतरण विनंत्यांच्या, ज्या कागदपत्रांमध्ये / प्रक्रियेमध्ये उणीव राहिल्याने किंवा इतर कारणाने नाकारल्या / परत केलेल्या / प्रक्रिया न झालेल्या होत्या, त्यांच्या हस्तांतरणासाठी आणि डीमटिरिअलायझेशनसाठी ("डीमॅट") आणखी एक विशेष कालावधी खुला करण्यात आला होता. ही सूचना त्याचाच भाग आहे.

भौतिक रोखेधारकांना पुन्हा एकदा कळविण्यात येते की विशेष कालावधी ४ फेब्रुवारी २०२७ पर्यंत, म्हणजे ५ फेब्रुवारी २०२६ पासून एका वर्षाच्या कालावधीसाठी खुला राहील. या अवधीत हस्तांतरणासाठी पुन्हा दाखल केलेल्या भागावर केवळ डीमटिरिअलायझ्ड स्वरूपातच प्रक्रिया केली जाईल. कृपया दाखल करण्यासाठीचे लागू निकष खाली दिलेल्या तक्त्यामध्ये पाहा:

हस्तांतरण विलेख राबवल्याचा दिनांक	०१ एप्रिल २०१९ पूर्वी हस्तांतरणासाठी दाखल केले का ?	मूळ रोखे प्रमाणपत्र उपलब्ध आहे का ?	सध्याच्या अवधीत दाखल करण्यास पात्र आहे का ?
०१ एप्रिल २०१९ पूर्वी	नाही (नव्याने दाखल करत आहे)	हो	हो
०१ एप्रिल २०१९ पूर्वी	हो (नाकारण्यात / परत करण्यात आले होते)	हो	हो
०१ एप्रिल २०१९ पूर्वी	हो	नाही	नाही
०१ एप्रिल २०१९ पूर्वी	नाही	नाही	नाही

पात्र गुंतवणूकदारांना विनंती आहे की त्यांनी विशेष कालावधीदरम्यान पूर्ण कागदपत्रांसोबत त्यांच्या हस्तांतरणाचे अर्ज कंपनीच्या निबंधकाकडे दाखल करावेत: केफिन टेक्नॉलॉजीस लिमिटेड (युनिट: दीपक फर्टिलायझर्स अँड पेट्रोकेमिकल्स कॉर्पोरेशन लिमिटेड), सेलेमिअम इमारत, टॉवर - बी, भूखंड क्र. ३१-३२, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरमगुड, सेरिलिंगमपल्ली, हैदराबाद, रंगारेड्डी - ५०००३२, तेलंगणा.

तुम्ही सेबीद्वारे प्रसृत उपरोक्त परिपत्रकाविषयी अधिक माहिती मिळवण्यासाठी कंपनीशी investorgrievance@dfpcl.com येथे किंवा कंपनीच्या आरटीएशी elward.ris@kfintech.com येथे संपर्क साधू शकता.

दीपक फर्टिलायझर्स अँड पेट्रोकेमिकल्स कॉर्पोरेशन लिमिटेडसाठी
सही/-

रविंद्र पुरोहित

स्थळ : पुणे

उपाध्यक्ष - कायदा, अनुपालन आणि कंपनी सचिव

दिनांक : १० सप्टेंबर २०२६

स. क्र. FCS 4680